证券代码：300447         证券简称：全信股份        公告编号：2022-014

南京全信传输科技股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京全信传输科技股份有限公司（以下简称“公司”）因业务规

模扩大和经营发展需要，办公地址于近期由“南京市鼓楼区汉中门大

街 301号 01幢 12层”搬迁至“南京市鼓楼区清江南路 18号 E座 12-13

楼”。除办公地址外，公司联系电话、传真、电子邮箱等其他联系方

式保持不变。

本次办公地址变更后公司最新联系方式如下：

联系地址：南京市鼓楼区清江南路 18号 E 座 12-13 楼

邮政编码：210036

公司网址：http://www.qx-kj.com/

联系电话：025-83245761

传真号码：025-52777568

公司邮箱：sx12029@126.com

敬请广大投资者注意变更事项。

特此公告。

南京全信传输科技股份有限公司董事会

二〇二二年四月十一日

http://www.qx-kj/